hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 21.11.2025
Produktdatenblatt
UE31SS400
hager.com/de
UE31SS400
Wandlerbaust, UniN, 450x250mm, für Primärlaschen 180mm, Lochabstand 150mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 450 mm
Breite 250 mm
Höhe Sammelschiene 30 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 5 - 5 mm
Konnektivität
Anschlussart Schraubanschluss
Frequenz
Frequenz 50 - 60 Hz
Werkstoff
Oberfläche Unbehandelt
Elektrischer Strom
Maximalstrom Primärseite 400 A
Installation, Montage
Montage auf Sammelschienensystem
Elektrischer Strom
Nennstrom 400 A
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja